Gemeindewahlbehörde Amt Usedom-Süd Gemeindewahlbehörde Markt 7 17406 Usedom Wahlgebiet/Wahlbereich

Kamminke

Bekanntmachung
(gemäß § 27 der Landes- und Kommunalwahlordnung Mecklenburg-Vorpommern)

über die zugelassenen Wahlvorschläge zu den Neuwahlen am 19. Juli 2015 in der Gemeinde Kamminke

Für die Gemeindevertreterwahl wurden folgende Wahlvorschläge zugelassen:

Name der Partei oder Wählergruppe	Familienname, Vorname (Rufname),
sowie Einzelbewerber mit	Geburtsjahr, Beruf oder Tätigkeit,
Deutschlands, CDU	Hartmann, Uwe
	1963, Gastronom
	Ladwig, Gerd
Deutschlands, CDU	1966, Hausmeister
Christlich Demokratische Union	Ullrich, Iris
Deutschlands, CDU	1959, Buchhalterin
Christlich Demokratische Union	Theelke, Matthias
Deutschlands, CDU	1963, selbstständiger Messebauer
Christlich Demokratische Union	Theelke, Nicole
Deutschlands, CDU	1973, Bürokauffrau
6 Christlich Demokratische Union	Schult, Frank
Deutschlands, CDU	1965, Schweißer
7 Christlich Demokratische Union	Nippold, Daniel
Deutschlands, CDU	1965, Instandhaltungsmechaniker
	Gringmann, Olaf
	1982, selbstständig
Christlich Demokratische Union	Vierkant, Roland
Deutschlands, CDU	1965, selbstständig
10 Freie Wählergruppe Kamminke e.V.,	Härtel, Eveline
FWG Kamminke e.V.	1942, Rentnerin
11 Freie Wählergruppe Kamminke e.V.,	Schwanz, Udo
FWG Kamminke e.V.	1958, Angestellter
12 Freie Wählergruppe Kamminke e.V.,	Ebeling, Brigitte
FWG Kamminke e.V.	1944, Rentnerin
13 Freie Wählergruppe Kamminke e.V.,	Schlender, Kathrin
FWG Kamminke e.V.	1968, Hotelfachfrau
Freie Wählergruppe Kamminke e.V.	Schlender, Mario
	1960, selbstst. Gastronom
	Hauch, Silvia
	1954, Kaufm. Angestellte
16 Freie Wählergruppe Kamminke e.V., FWG Kamminke e.V.	Dr. Burmester, Uwe
	1951, Geschäftsführer
	sowie Einzelbewerber mit Kurzbezeichnung (soweit vorhanden) Christlich Demokratische Union Deutschlands, CDU Freie Wählergruppe Kamminke e.V., FWG Kamminke e.V. Freie Wählergruppe Kamminke e.V., FWG Kamminke e.V. Freie Wählergruppe Kamminke e.V., FWG Kamminke e.V. Freie Wählergruppe Kamminke e.V., FWG Kamminke e.V., FWG Kamminke e.V. Freie Wählergruppe Kamminke e.V., FWG Kamminke e.V., FWG Kamminke e.V. Freie Wählergruppe Kamminke e.V., FWG Kamminke e.V., FWG Kamminke e.V., FWG Kamminke e.V., FWG Kamminke e.V.

Usedom, den 18.05.2015

Regmann

Bekanntmachungsvermerk:

Bekannt gemacht durch Veröffentlichung auf der Homepage http://www.amtusedom-sued.de am 21.05.2015

